BỘ TƯ PHÁP
VĂN PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 614/VP-TH
V/v điều chỉnh thời gian trình, ban hành đề án, văn bản
	Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2010

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Trên cơ sở Báo cáo số 603/BC-VP ngày 10/8/2010 của Văn phòng về kết quả công tác tháng 7 và nhiệm vụ công tác tháng 8 của Bộ Tư pháp; để đảm bảo công tác theo dõi, đôn đốc việc xây dựng các đề án, văn bản thuộc thẩm quyền ban hành của Bộ Tư pháp hoặc liên tịch ban hành, Văn phòng Bộ đã tổng hợp danh mục đề án, văn bản chậm tiến độ từ tháng 7 trở về trước (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang thông tin điều hành, Mục thông tin cần lưu ý).
Đề nghị các đơn vị báo cáo điều chỉnh lại thời gian trình, ban hành các văn bản này theo tháng và gửi về Văn phòng Bộ trước 17h00 ngày 18/8/2010 (thứ Tư) để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Sơn